OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje asfalt mikser dhe bitum per sperkatje”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale asfaltim 44113100‐6 

Bitum dhe asfalt 44113600‐1  

Asfalt 44113620‐7 

VLERA E FONDIT LIMIT QË PROKUROHET: 8,123,713 (tetë milion e njeqind e njëzet e 

tre mijë e shtatëqind trembëdhjetë) lekë PA TVSH.   

Autoriteti kontraktor ka llogaritur fondin limit duke marre 3 (tre) oferta nga operatoret 

ekonomike qe operojne ne treg dhe duke perllogaritur vleren mesatare te tyre ne perputhje 

me parashikimet ligjore te nenit 76, paragrafii pare pika b) ,të Vendimit nr.